Lurgunciionum Lex Luonrscii quoncism Legis tilius, obiit, eum

rexisset ^nnis 38. sine prole. Oisciems suum Luonrscio Impera-
tori misit. Sect Voto sororis ipsius ckeiuneti Luocioltì Kegis

tilius, regnum illuci Lurgunciicum tsnqusm dszreclitatem pstrum
suorum stteetsuit, Lt msgnsm psrtem Kegni sibi se suceessoribus

suis Kssreciibus ui obtinuit.
Lerolcius Nonsedus Lorieiensis Losnobii cletlit prssàium spucl

Surs.

Lesso cie Kimisingen, cieàit prssclium unum in Kimisingen,

pro se et tratre suo oeciso.

LercKtolgus Meolsus cle Kimisingen sàoieseens, trster Les-
soois prsststi cle Kimisingen, cieclit prssciium LuttiKKoten.

Vusrmsnnus episeopus Lonstsntiensis, ex nobilibus àe Lon-
stetten genitus odiit, cum rexisset Trinis 8. Sucvessit LberKsrclus

eius nominis primus, seciet snnis 12. et siiczuot menses.

iivZ4. Lonseerstur Lspeiis Ssneti Lsngolti sb Lberdsrcio Lpiseopo
Lonstsntiensi.

lU56. Volrieus Lomes cke t.en?eburg, eonstituit Nepotem suum

^rnoitum Lomitem in ^ciuoestum Leeiesiss Lsnonieorum Münster
in psgo ^rgouue, ut sequens litters leststur.

Lgu Volricus Lei gratis Lomes orbstus tiiiis, «mne pstrimo»
nium meum Nepotibus meis relinquens, statuì ut Lsnonies me»

Leronis Nonssterium ciiets s ?srentibus meis primitus, poste»

a me in Konore Sancii Niedsèlis trinciata, Vno ex Nepotidus
meis Arnolfo, qui Klsior astate est, post oditum Leinriei tilii

t) Auch diese fast wörtlich mit den ^,et. Mur. übereinstimmende Geschichte

fehlt bei Tschudi. Hartmann ^.»n»!«? führt sie aus den ^et. Mur.
beim Jahre 1026 «n.
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mei, illud Monasterium destinaueram, ut Aduocatus et defensor

eiusdem Ecclesiœ et Canonicorum esset etc. Aduocato uero
pertinent Curtes Rinacha, Beinuuile, Gunezuuilare, Et in loco qui
dicitur Arta una Curtis ad Sanctum Georgium cum Ecclesia,
Et quidquid habeo in Sursee, Ecclesiam ibi superiorem cum

Curte, Et dimidiam Ecclesiam in Ouchein, cum uineto.
Canonicis uero pertinent, inferior Ecclesia in Sursee, Nüdorf

cum Ecclesia, Hochdorf, Et très partes Ecclesiœ in Sarnina,
cum Curte inferiore, Et quidquid habeo in Alpenach, in Kherns,
Kussenach, Vodelgosuuilare, Buttensulza, Starkenkilcha, Richen-
tale, Langenouua, Hagendorf, Kyttingen, Hêrkelingen, Schon-

gouue, Armensee, Magton, Curtem Vuernheri adPotinchouen. etc.
Actum in Publico Mallo Rore. Sub Comité Volrico.
Ego Ozo scripsi et subscripsi.
Nolaui Diem et Annum. Anno D. Incarnationis M.XXXVI.

Indict. IIII. V. Idus Februarii. Luna Vili. Domini Chuonradi
Regni XII. Imperii IX. anno Feria II.